DIOGRANDE n. 7.175PÁGINA 4 - quinta-feira, 24 de agosto de 2023

EDITAL n. 14/2023-05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROGRAMA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, com interveniência da
Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
no art. 37, IX, da Constituição Federal e nos arts. 292 e 293, inciso I, ambos da Lei
Complementar n. 190, de 22 de dezembro de 2011, e conforme previsto no item 11
do Edital n. 14/2023-01, republicado no Diogrande n. 7.129, de 21 de julho de 2023,
CONVOCA candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para
atuar na função de MERENDEIRO, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, conforme relação nominal, data, horário e endereço assinalados no
Anexo Único a este Edital, para RECEBEREM ORIENTAÇÃO sobre a documentação a ser
entregue para o preenchimento da vaga e efetivação do procedimento de contratação.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE AGOSTO DE 2023.

EVELYSE FERREIRA CRUZ OYADOMARI
Secretária Municipal de Gestão

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 14/2023-05

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO
DATA: 28 de agosto de 2023
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho - SEMED
ENDEREÇO: Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila
Margarida – Campo Grande/MS.

FUNÇÃO: MERENDEIRO (Ampla Concorrência)

Classificação Candidatos

1 ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS NAVARO

2 JULIA BARBOSA SOARES NETA

3 CARMEN MARLI DIAS MORAES

4 ANITA RODRIGUES DE SOUZA DANTAS

5 MARLENE FERNANDES

6 APARECIDA PURCINA DE OLIVEIRA

7 ANA ROSA ALVES BARBOSA

8 ROSANGELA APARECIDA DE MORAES

9 MATILDE GONÇALVES

10 ROZINEIDE ALVES MARTINS DA SILVA

11 ELAINE MARIA RIVERO

12 ROSAURA DALILA SOARES

13 MARIZETE VASCONCELOS DE SÁ

14 ROSELI VIEIRA DA SILVA

15 MARIA APARECIDA MACEDO DE SOUZA

16 AUZENI TEIXEIRA

17 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA

18 SOLANGE BARBIERI LOPES

19 ALESSANDRA CABRAL MACHADO CRISTAL

20 ROBERTA MALHEIRO DA CUNHA DE ANDRADE

21 JUSCELI MENDES BARBOSA

22 ROSANGELA MARTINS DA SILVA

23 KARLA RAMONA DE SOUZA MARTINS MATIAS

24 ROSELENA REICHEL CAVALARI BRANDÃO

25 SANDRA HOSLBACH DE ALMEIDA DA ROSA

26 MARIA AUXILIADORA PETERES PEREIRA

27 APARECIDA ROZEMAR ALVES BRUM

28 UILSON FURLAN

29 FATIMA LUCAS ALVES CORVALÃ

30 MARIA SANDRA FERREIRA ALVES DA SILVA

31 ANA MARIA PRIMA DO NASCIMENTO

32 JUPIRA SENA PEREIRA

33 SILVERIA LUCIA MACEDO NUNES DA SILVA

34 CLEIDE BENITES

35 MARIA ELIENE NUNES  PEREIRA

36 ROSANGELA APARECIDA FLORIANO BORGES

37 KATIA ROSÂNGELA PEREIRA

38 ROSENILDA MONTEIRO

39 EDILENE FERREIRA DA SILVA

40 ELAINE CRISTINA DOS REIS SOARES VILLA

41 FRANCIELY JANUÁRIO DE SOUZA DOS SANTOS

42 CAMILA FERREIRA BARRETO SALES

43 CLEUSA GONÇALVES SOUZA

44 LOURDES LENI CASTILHO

45 ELIANE MARIA FERNANDES

46 NELCI SCARIOT

47 DENISE MACIEL

48 LUZINETE BATISTA DO NASCIMENTO DE MATOS

49 ALICE  ZEMPIERI DE MATOS

50 DENISE PARANHOS SOUZA

51 ROSEMEIRE SALVATIERRA

52 VALERIA DE SOUSA

53 ELENIR SOUZA MESSA

54 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS

55 ANA KELI MIRANDA LIMA MAEDA

56 FATIMA DA SILVA BRITES

57 RAMONA MIRANDA ALVES

58 MARLENE BEZERRA DA SILVA

59 LINDINALVA UMBELINO DA SILVA ANDRADE

60 DEBORA RODRIGUES DA SILVA

61 IARA VANESSA MANSANO MEDEIROS

62 INIVIA OLIVEIRA PEREIRA

63 MARILEI DE SOUZA REBEQUE

64 DEISE ALESSANDRA MONTEIRO GALARZA

65 LUZINETE MIRANDA

66 TAIANE KELY DA SILVA SALOMÃO

67 KELLY AIREZ

68 RAPHAELA TERLECKI PAPI

69 CATARINA CAROLA

70 ROZELI ALBUQUERQUE ROMERO

71 EUNICE SALDANHA DA SILVA

72 IRACI ALVES BARROS

73 JOANA RIBEIRO CARAPIA

74 HELIO ALVES TINOCO

75 JOSENY BEZERRA DA SILVA SANTOS

76 JACIRA DIAS GONÇALVES

FUNÇÃO: MERENDEIRO (Cotista Índio)

Classificação Candidatos

1 ANTÔNIA MÁRCIA ACUNHA

2 NEUZA DE BRITO PINHEIRO CAMPO

3 LARISSA PAXECO VIEIRA

FUNÇÃO: MERENDEIRO (Cotista Negro)

Classificação Candidatos

1 ao 16 Candidatos Convocados pela Vaga da Ampla Concorrência

17 ROSECLEIA MARTINS DE SOUZA REZENDE CALVIS

18 SUELY MARIA ILARIO GONÇALVES

19 CLARINDA MARQUES DE ALMEIDA BENITEZ

20 MARIA FERREIRA DOS SANTOS SIQUEIRA

21 IRMA LAURINDA FERNANDES DOS SANTOS

22 UDELINA PEREIRA DE OLIVEIRA

23 ARMANDINA APARECIDA DA SILVA ARTIAGA

24 VANEIDE MARTINS CARNEIRO

25 MARINALVA XAVIER LOPES

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E GESTÃO
URBANA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 014/2023

A Prefeitura Municipal de Campo Grande, através da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Gestão Urbana – SEMADUR constatou irregularidades nos terrenos urbanos
relacionados no anexo único deste edital.
Pelo presente EDITAL, ficam os seus respectivos proprietários notificados para, no prazo
de 30 (trinta) dias, a contar da data desta publicação, sanar tais irregularidades, sob
pena de lançamento das seguintes multas:

INFRAÇÕES E MULTAS:
A) Art. 18-A, Lei 2909/92, “Por não limpeza de propriedade urbana”.
MULTA = R$ 2.944,50 a R$ 11.778,00

Anexo único ao Edital de Notificação nº. 014/2023

Proprietário Bairro / Parcelamento Q L Notif. Inf

A S B F- Consultoria
Administrativa Ltda

Rita Vieira / Vila Vila
Morumbi Seccao B 14 06 517644 A

A S B F- Consultoria
Administrativa Ltda

Rita Vieira / Vila Vila
Morumbi Seccao B 14 05 517640 A

A S B F- Consultoria
Administrativa Ltda

Rita Vieira / Vila Vila
Morumbi Seccao B 14 04 517641 A

A S B F- Consultoria
Administrativa Ltda

Rita Vieira / Vila Vila
Morumbi Seccao B 14 01 517639 A

A S B F- Consultoria
Administrativa Ltda

Rita Vieira / Vila Vila
Morumbi Seccao B 14 20 517645 A

A S B F- Consultoria
Administrativa Ltda

Rita Vieira / Vila Vila
Morumbi Seccao B 14 03 517642 A

Alzir Correa Rita Vieira / Parque
Rita Vieira 72 06 516959 A